
ZARZĄDZENIE NR 307/22 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.) oraz uchwały Nr XXVI/294/21 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Myszyniec na 2022 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 11.825.231,00 zł. 

§ 4.  

Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 53.352.881,38 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 46.127.399,10 zł 

b) majątkowe w kwocie – 7.225.482,28 zł 

2) wydatki 74.518.707,60 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 46.016.375,85 zł 

b) majątkowe w kwocie – 28.502.331,75 zł 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43023D0F-AB4C-4630-A80D-E66D1F080C41. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 307/22 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2022 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 968 314,00 0,00 2 968 314,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

523 715,00 0,00 523 715,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 705,00 -500,00 5 205,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

200,00 500,00 700,00 

 85295  Pozostała działalność 192 700,00 0,00 192 700,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 250,00 450,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 200,00 -250,00 950,00 

926   Kultura fizyczna 524 745,42 0,00 524 745,42 
 92695  Pozostała działalność 519 745,42 0,00 519 745,42 

  3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 1 200,00 1 200,00 

  4190 Nagrody konkursowe 7 000,00 -1 200,00 5 800,00 
Razem: 74 518 707,60 0,00 74 518 707,60 

 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43023D0F-AB4C-4630-A80D-E66D1F080C41. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 307/22 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 692 249,00 0,00 692 249,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

89 713,00 0,00 89 713,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 005,00 -500,00 4 505,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

0,00 500,00 500,00 

Razem: 11 825 231,00 0,00 11 825 231,00 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43023D0F-AB4C-4630-A80D-E66D1F080C41. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
do Zarządzenia Nr 307/22 Burmistrza Myszyńca z dnia 11 lutego 2022 roku w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Myszyniec na 2022 rok 
 
1. Zmiany w wydatkach, w tym:  

1) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85228 § 4210 o kwotę 500,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na szkolenia pracownika (§ 4700). 

2) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85295 § 4360 o kwotę 250,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na badania profilaktyczne medycyny pracy (§ 4280). 

3) Zmniejsza się wydatki w dz. 926 rozdz. 92695 § 4190 o kwotę 1.200,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na nagrody dla trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności 
sportowej (§ 3040). 
 

 Burmistrz Myszyńca 
  

Elżbieta Abramczyk 
 

 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43023D0F-AB4C-4630-A80D-E66D1F080C41. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2022rok
WYDATKI
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Uzasadnienie



